
ZARZĄDZENIE NR 18/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

        z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 oraz poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 247 ust. 

1 i ust. 2 w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz.1000, poz. 1366, poz. 

1669, poz. 1693, poz.2354 i poz. 2500) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie 

dochodów budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2019 rok zgodnie  z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

710 0,00 11 000,00

71035 0,00 11 000,00

0,00 11 000,00

750 -7 304,00 0,00

75011 -7 304,00 0,00

-7 304,00 0,00

852 -73 045,00 6 806,00

85203 -63 095,00 0,00

-63 090,00 0,00

-5,00 0,00

85213 0,00 1 062,00

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie dochodów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 18/2019 
Wójta Gminy Widawa
z dnia 28 lutego 2019 r.

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

150,00 145,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

25 830,00 26 892,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

904 290,00 841 200,00

Ośrodki wsparcia 910 038,00 846 943,00

Pomoc społeczna 1 348 779,00 1 282 540,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 533,00 76 229,00

Urzędy wojewódzkie 83 535,95 76 231,95

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 11 000,00

Administracja publiczna 90 835,95 83 531,95

Cmentarze 0,00 11 000,00

bieżące

Działalność usługowa 0,00 11 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 



0,00 1 062,00

85214 -684,00 0,00

-684,00 0,00

85216 0,00 5 744,00

0,00 5 744,00

85219 -48,00 0,00

-48,00 0,00

85230 -9 218,00 0,00

-9 218,00 0,00

855 -173 301,00 63 530,00

85501 0,00 60 847,00

0,00 60 847,00

85502 -164 791,00 200,00

-164 791,00 0,00

0,00 200,00

85503 0,00 500,00

0,00 500,00

85504 -8 510,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 500,00

Wspieranie rodziny 176 170,00 167 660,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

2 400 445,00 2 235 654,00

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

23 750,00 23 950,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
2 434 983,00 2 270 392,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

4 085 853,00 4 146 700,00

Świadczenie wychowawcze 4 097 603,00 4 158 450,00

Rodzina 6 741 316,00 6 631 545,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

37 089,00 27 871,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

602,00 554,00

Pomoc w zakresie dożywiania 37 089,00 27 871,00

Ośrodki pomocy społecznej 119 602,00 119 554,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

223 547,00 229 291,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

30 673,00 29 989,00

Zasiłki stałe 225 547,00 231 291,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

30 673,00 29 989,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

25 830,00 26 892,00



-8 510,00 0,00

85513 0,00 1 983,00

0,00 1 983,00

razem

:
-253 650,00 81 336,00

0,00 0,00

razem

:
0,00 0,00

0,00 0,00

-253 650,00 81 336,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 493 359,00 1 493 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 493 359,00 1 493 359,00

Ogółem: 32 138 586,95 31 966 272,95

majątkowe 1 565 359,00 1 565 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 560,00 34 543,00

bieżące 30 573 227,95 30 400 913,95

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 

r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

32 560,00 34 543,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

176 170,00 167 660,00





Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 18/2019 

Wójta Gminy Widawa

z dnia 28 lutego 2019 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

720 700,00   720 700,00   714 700,00   237 400,00   477 300,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-174,35   -174,35   -174,35   -174,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

174,35   174,35   174,35   106,35   68,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

720 700,00   720 700,00   714 700,00   237 332,00   477 368,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

311 200,00   311 200,00   305 200,00   237 400,00   67 800,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-174,35   -174,35   -174,35   -174,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

174,35   174,35   174,35   106,35   68,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

311 200,00   311 200,00   305 200,00   237 332,00   67 868,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 200,00   58 200,00   58 200,00   0,00   58 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 200,00   69 200,00   69 200,00   0,00   69 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 200,00   8 200,00   8 200,00   0,00   8 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 200,00   19 200,00   19 200,00   0,00   19 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 089 078,69   3 089 078,69   2 949 078,69   1 993 387,12   955 691,57   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14 925,00   -14 925,00   -14 925,00   0,00   -14 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 621,00   7 621,00   7 621,00   7 121,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 081 774,69   3 081 774,69   2 941 774,69   2 000 508,12   941 266,57   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 533,00   83 533,00   83 533,00   63 118,00   20 415,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14 925,00   -14 925,00   -14 925,00   0,00   -14 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 621,00   7 621,00   7 621,00   7 121,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 229,00   76 229,00   76 229,00   70 239,00   5 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 127 895,97   9 067 895,97   8 259 934,81   6 334 936,81   1 924 998,00   533 900,00   274 061,16   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

-384,16   -384,16   -384,16   -384,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

384,16   384,16   384,16   384,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

0,00   

zwiększenie 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Nazwa

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

w tym:

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie wydatków

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł

Rozdzi

ał
Plan



9 127 895,97   9 067 895,97   8 259 934,81   6 334 936,81   1 924 998,00   533 900,00   274 061,16   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

287 340,00   287 340,00   286 340,00   181 790,00   104 550,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-384,16   -384,16   -384,16   -384,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

384,16   384,16   384,16   384,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

287 340,00   287 340,00   286 340,00   181 790,00   104 550,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 323 958,69   2 323 958,69   1 841 698,72   1 127 463,00   714 235,72   0,00   482 259,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-75 865,00   -75 865,00   -65 915,00   0,00   -65 915,00   0,00   -9 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 631,00   9 631,00   1 062,00   0,00   1 062,00   0,00   8 569,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 257 724,69   2 257 724,69   1 776 845,72   1 127 463,00   649 382,72   0,00   480 878,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

904 290,00   904 290,00   904 290,00   561 731,00   342 559,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-65 915,00   -65 915,00   -65 915,00   0,00   -65 915,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 825,00   2 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

841 200,00   841 200,00   838 375,00   561 731,00   276 644,00   0,00   2 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 830,00   25 830,00   25 830,00   0,00   25 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 062,00   1 062,00   1 062,00   0,00   1 062,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 892,00   26 892,00   26 892,00   0,00   26 892,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160 000,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-684,00   -684,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -684,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

159 316,00   159 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

226 347,00   226 347,00   2 800,00   0,00   2 800,00   0,00   223 547,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 744,00   5 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

232 091,00   232 091,00   2 800,00   0,00   2 800,00   0,00   229 291,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

537 106,00   537 106,00   531 513,03   449 024,00   82 489,03   0,00   5 592,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-48,00   -48,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -48,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

537 058,00   537 058,00   531 513,03   449 024,00   82 489,03   0,00   5 544,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 218,00   -9 218,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -9 218,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 782,00   40 782,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 782,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 900 993,11   6 900 993,11   500 414,71   304 015,93   196 398,78   0,00   6 400 578,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-173 301,00   -173 301,00   -5 228,00   -5 228,00   0,00   0,00   -168 073,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 525,00   63 525,00   3 590,00   1 412,00   2 178,00   0,00   59 935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 791 217,11   6 791 217,11   498 776,71   300 199,93   198 576,78   0,00   6 292 440,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 097 605,12   4 097 605,12   72 688,12   46 061,00   26 627,12   0,00   4 024 917,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 847,00   60 847,00   912,00   912,00   0,00   0,00   59 935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 158 452,12   4 158 452,12   73 600,12   46 973,00   26 627,12   0,00   4 084 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 411 233,11   2 411 233,11   206 061,71   188 395,00   17 666,71   0,00   2 205 171,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85501
Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   



-164 791,00   -164 791,00   -4 944,00   -4 944,00   0,00   0,00   -159 847,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195,00   195,00   195,00   0,00   195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 246 637,11   2 246 637,11   201 312,71   183 451,00   17 861,71   0,00   2 045 324,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

248 624,88   248 624,88   78 134,88   69 559,93   8 574,95   0,00   170 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 510,00   -8 510,00   -284,00   -284,00   0,00   0,00   -8 226,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240 114,88   240 114,88   77 850,88   69 275,93   8 574,95   0,00   162 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 560,00   32 560,00   32 560,00   0,00   32 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 983,00   1 983,00   1 983,00   0,00   1 983,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 543,00   34 543,00   34 543,00   0,00   34 543,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 576 022,52   28 047 420,45   19 178 452,92   11 507 652,56   7 670 800,36   1 301 900,00   7 396 262,53   0,00   0,00   170 805,00   4 528 602,07   4 528 602,07   0,00   0,00   

-264 649,51   -264 649,51   -86 626,51   -5 786,51   -80 840,00   0,00   -178 023,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92 335,51   92 335,51   23 831,51   9 023,51   14 808,00   0,00   68 504,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 403 708,52   27 875 106,45   19 115 657,92   11 510 889,56   7 604 768,36   1 301 900,00   7 286 743,53   0,00   0,00   170 805,00   4 528 602,07   4 528 602,07   0,00   0,00   

Strona 5 z 5

przed zmianą 4 153 891,30   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 4 153 891,30   

0,00   

zwiększenie 0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby 
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie


